价格为每股人民币62.57元，公司已于2020年9月3日在上海证券交易所上市交易。 本次科

创板首次公开发行股票前，控股股东、实际控制人及其控制的企业、直接/间接持股董事、高

级管理人员及其持股近亲属承诺如下：

（一） 控股股东、实际控制人及其控制的企业承诺

1.自发行人首次公开发行股票并上市之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理

本次发行前本人/本企业直接或间接持有的发行人股份， 亦不由发行人回购本次发行前本

人/本企业直接或间接持有的发行人股份。

2.发行人上市后六个月内如发行人股票连续二十个交易日的收盘价均低于发行价，或

者上市后六个月期末收盘价低于发行价， 则本人/本企业于本次发行前直接或间接所持发

行人股份的锁定期限自动延长六个月（上述发行价指发行人本次发行上市的股票发行价

格，若上述期间发行人发生派发派息、送股、转增股本、增发新股或配股等除息、除权行为

的，上述收盘价将进行相应的调整）。 在延长锁定期内，本人/本企业承诺不转让或者委托

他人管理本次发行前本人/本企业直接或间接持有的发行人股份， 也不由发行人回购该部

分股份。

（二）持股董事、高级管理人员及其持股近亲属承诺

1.自发行人首次公开发行股票并上市之日起十二个月内，不转让或者委托他人管理本

次发行前本人直接或间接持有的发行人股份，亦不由发行人回购本次发行前本人直接或间

接持有的发行人股份。 若本人在前述锁定期届满前离职的，仍应遵守前述股份锁定承诺。

2.发行人上市后六个月内如发行人股票连续二十个交易日的收盘价均低于发行价，或

者上市后六个月期末收盘价低于发行价，则本人于本次发行前直接或间接所持发行人股份

的锁定期限自动延长六个月（上述发行价指发行人本次发行上市的股票发行价格，若上述

期间发行人发生派发派息、送股、转增股本、增发新股或配股等除息、除权行为的，上述收盘

价将进行相应的调整）。 在延长锁定期内，本人承诺不转让或者委托他人管理本次发行前

本人直接或间接持有的发行人股份，也不由发行人回购该部分股份。

董事、高级管理人员王艳丽母亲李洪珍、詹桂华儿子于丰恺承诺：本人所持股份锁定

期、股份转让及减持将严格按照公司王艳丽、詹桂华的承诺执行。

二、上述承诺中涉及锁定期延长情况

截至2020年12月30日收市， 公司股票已连续20个交易日收盘价低于本次发行价格

62.57元/股，触发上述承诺的履行条件。 公司控股股东、实际控制人及其控制的企业、直接/

间接持股董事、高级管理人员及其持股近亲属持有限售流通股的情况及本次延长限售股锁

定期的情况如下表所示：

股东名称

直接持股 间接持股

间接持股主

体

原锁定期 本次延长后锁定期

数量

（

股

）

占比

（%）

数量

（

股

）

占比

（%）

直接持股 间接持股 直 接

持股

间 接

持股

轩景泉

15,925,800 21.78 612,600 0.84

长春巨海

2023.9.2 2023.9.2 2024.3.2 2024.3.2

轩菱忆

7,102,000 9.71 / / / 2023.9.2 / 2024.3.2 /

李汲璇

932,600 1.28 / / / 2023.9.2 / 2024.3.2 /

长春巨海

1,000,000 1.37 / / / 2023.9.2 / 2024.3.2 /

马晓宇

/ / 33,800 0.05

长春巨海

/ 2023.9.2 / 2024.3.2

詹桂华

464,400 0.64 33,800 0.05

长春巨海

2021.9.2 2023.9.2 2022.3.2 2024.3.2

王艳丽

464,400 0.64 33,800 0.05

长春巨海

2021.9.2 2023.9.2 2022.3.2 2024.3.2

张鹏

54,000 0.07 / / / 2021.9.2 / 2022.3.2 /

曲志恒

/ / 33,800 0.05

长春巨海

/ 2023.9.2 / 2024.3.2

王辉

/ / 33,800 0.05

长春巨海

/ 2023.9.2 / 2024.3.2

李洪珍

200,000 0.27 / / / 2021.9.2 / 2022.3.2 /

于丰恺

200,000 0.27 / / / 2021.9.2 / 2022.3.2 /

三、保荐机构核查意见

经核查，保荐机构申万宏源证券承销保荐有限责任公司（以下简称“保荐机构” ）认

为：实际控制人及其控制的企业、公司董事、高级管理人员及其持股近亲属延长限售股锁定

期的行为不存在违反股份锁定承诺的情形，不存在有损上市公司和全体股东特别是中小股

东利益的情形。保荐机构对本次公司实际控制人及其控制的企业、公司董事、高级管理人员

及其持股近亲属延长限售股锁定期的事项无异议。

特此公告。

吉林奥来德光电材料股份有限公司董事会

2020年12月31日

上网公告文件：

《申万宏源证券承销保荐有限责任公司关于吉林奥来德光电材料股份有限公司相关

股东延长股份锁定期的核查意见》

证券简称：华夏幸福 证券代码：600340� � � � �编号：临2020-209

华夏幸福基业股份有限公司

关于控股股东股份质押解除的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性及完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

●华夏幸福基业股份有限公司（以下简称“公司” ）控股股东华夏幸福基业控股股份

公司（以下简称“华夏控股” ）及其一致行动人合计持有公司股份1,456,064,200股，占公

司目前总股本3,913,720,342股的37.20%。 华夏控股及其一致行动人持有公司股份累计

质押合计358,796,000股，占其持有公司股份的24.64%，占公司总股本的9.17%。

近日， 公司收到控股股东华夏控股关于将其质押的部分本公司股份解除质押的通知，

现将有关情况公告如下：

股东名称 华夏控股

本次解质股份

（

股

） 88,400,000

占其所持股份比例

6.27%

占公司总股本比例

2.26%

解质时间

2020

年

12

月

30

日

持股数量

（

股

） 1,409,726,575

持股比例

36.02%

剩余被质押股份数量

（

股

） 339,426,000

剩余被质押股份数量占其所持股份比例

24.08%

剩余被质押股份数量占公司总股本比例

8.67%

本次华夏控股解除质押的股份暂无后续质押计划，未来将基于华夏控股相关融资需求